WOIT GMINY KAZMIERZ
54-530 Kaimierz .
ul. Sz\;mmuiskgg 20 Zarzgdzenie Nr 76/15
Wojta Gminy Kazmierz

z dnia 13 listopada 2015 .

w sprawie przyjecia projektu budietu Gminy KaZzmierz na 2016 r.

Na podstawie art. 238 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U.
22013 poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 poz.379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626,
poz. 1877,z 2015 poz. 532) Wéjt Gminy w Kazmierzu zarzadza, co nastgpuje:

§ 1. Przyjmuje sie projekt budzetu Gminy Kazmierz na 2016 rok, stanowiacy zatacznik do
niniejszego zarzadzenia.

§ 2. Zarzadzenie przedklada si¢ Radzie Gminy Kazmierz i przesyla si¢ do Regionalnej Izby
Obrachunkowej w Poznaniu celem zaopiniowania.

§ 3. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.




Zatacznik Nr |

do Zarzadzenia Nr 76/15
Wéjta Gminy Kazmierz

z dnia 13 listopada 2015 .

Projekt Uchwaly
Rady Gminy Kazmierz

w sprawie uchwalenia budzetu Gminy KaZmierz na 2016 r.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. d i pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzadzie
gminnym (t. j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) oraz art. 212, 239, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia
2009r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 poz.379, poz. 911,
poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877, z2015 poz. 532), Rada Gminy Kazmierz uchwala, co nastepuje:

§ 1. 1.Ustala sie Igczng kwote dochodéw budzetu Gminy w wysokosci 24.018.211,00 z1, z tego:
a) dochody biezace — 23.702.461,00 zt,
b) dochody majatkowe — 315.750,00 zl,
zgodnie z zalgcznikiem nr 1.

2. Dochody, o ktérych mowa w ust. 1, obejmujg w szczegdlnosci:
a) dotacje celowe na realizacje zadan z zakresu administracji rzadowej i innych zadan zleconych
ustawami w wysokosci 1.820.627,00 zi,
b) dochody zwigzane z realizacje zadan realizowanych w drodze umow lub porozumient miedzy
jednostkami samorzadu terytorialnego w wysokosci 100.000,00 zt.

§ 2. Ustala sie tgczng kwote wydatkéw budzetu Gminy w wysokoscei 26.454.897,00 zt, z tego:
a) wydatki biezace —23.301.278,00 zi,
b) wydatki majatkowe — 3.153.619,00 zi,
zgodnie z zalgcznikiem nr 2.

2. Wydatki, o ktérych mowa w ust. 1, obejmuja w szczegdlnosci:
a) wydatki na realizacje zadan z zakresu administracji rzadowej i innych zadan zleconych
ustawami w wysokosci 1.820.627,00 zi,
b) wydatki na realizacje zadan finansowanych z udziatem Srodkéw, o ktorych mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych w wysokosci 100.000,00 zt.
¢) wydatki na realizacj¢ zadan realizowanych w drodze umoéw lub porozumien migdzy
jednostkami samorzadu terytorialnego w wysokosci 1.368.271,00 zi.

§ 3. Deficyt budzetu Gminy w kwocie 2.436.686,00 zt zostanie sfinansowany przychodami z tytutu
zaciggnietych kredytéw i pozyczek.

§ 4. Okresla si¢ tgczng kwotg planowanych przychoddéw budzetu w wysokosci 3.029.238,00 zi,
zgodnie z zatacznikiem nr 3.

§ 5. Okreéla sie tgczng kwote planowanych rozchodéw budzetu w wysokosei 592.552,00 zt,
zgodnie z zalgcznikiem nr 3.

§ 6. Ustala si¢ plan dochod6éw i wydatkdéw zwigzanych z realizacja zadan z zakresu administracji
rzgdowej 1 innych zadan zleconych gminie odrgbnymi ustawami, zgodnie z zatgcznikiem nr 4.

§ 7. Ustala si¢ plan dochodow i wydatkdw na realizacjg zadan realizowanych w drodze umoéw lub
porozumien miedzy jednostkami samorzadu terytorialnego, zgodnie z zatacznikiem nr 5.

§ 8. W budzecie tworzy sie rezerwy:
1) ogdlng na zadania biezgce w wysokosci 200. 000,00 zt,

2) ogdblng na zadania inwestycyjne w wysokosci 60.000,00 zi,
3) celowg na zadania z zakresu zarzagdzania kryzysowego w kwocie 50.000,00 zi.



§ 9. Ustala si¢ zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budzetu Gminy, zgodnie
z zalgcznikiem nr 6.

§ 10. Okresla sig plan finansowy samorzadowego zaktadu budzetowego, zgodnie
z zalacznikiem nr 7.

§ 11. Ustala si¢ plan finansowy rachunkéw dochodéw wiasnych o$wiatowych jednostek
budzetowych, zgodnie z zatgcznikiem nr 8.

§ 12. Ustala si¢ plan wydatkow w ramach funduszu soteckiego Gminy Kazmierz na rok 2016,
zgodnie z zalgcznikiem nr 9.

§ 13. 1. Okresla si¢ plan dochoddw z tytuhu wydawania zezwolen na sprzedaz napojow
alkoholowych w wysokosci 100.000,00 zt.
2. Dochody, o ktérych mowa w ust. 1, przeznacza sie na realizacj¢:
a) gminnego programu profilaktyki i rozwigzywania probleméw alkoholowych
w kwocie 85.000,00 zt.
b) zadan okreslonych w programie przeciwdziatania narkomanii w kwocie 15.000,00 zi.

§ 12. 1. Okresla sig plan dochodéw z tytutu optat i kar pienigznych za gospodarcze korzystanie ze
srodowiska w wysokosci 16.000,00 zt.

2. Dochody, o ktérych mowa w ust. 1, przeznacza si¢ na realizacje zadan w zakresie ochrony
srodowiska oraz gospodarki odpadami,

§ 13. Upowaznia si¢ Wojta Gminy Kazmierz do :

D
2)

3)

4)

5)

zaciagania kredytow i pozyczek oraz emisji papierow wartosciowych na pokrycie
wystepujacego w ciggu roku przejsciowego deficytu budzetu do wysokosei 3.000.000,00 #,
zaciggania zobowigzan z tytutlu umow, ktérych realizacja w roku budzetowym i w latach nastgpnych
jest niezbedna dla zapewnienia cigglosci dzialania Gminy i z ktorych wynikajgce platnosci
wykraczaja poza rok budzetowy,

dokonywania zmian w budzecie w planie wydatkéw w ramach danego dziatu, w tym
przenoszenia Srodkow na wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz na wydatki majgtkowe,
przekazania kierownikom jednostek organizacyjnych uprawnien do zaciggania zobowigzan
z tytulu umow, ktorych realizacja w roku budzetowym i latach nastgpnych jest niezbgdna dla
zapewnienia ciaglodci dziatania jednostki i z ktorych wynikajgce terminy ptatnosci
wykraczajg poza rok budzetowy,

lokowania wolnych $rodkow budzetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niz
bank prowadzacy obstuge budzetu Gminy.

§ 14. Ustala si¢ limit zobowigzan z tytutu zaciaganych kredytow 1 pozyczek oraz emitowanych
papieréw wartosciowych w kwocie 6.029.238,00 zt, w tym na:

D

2)
3)

pokrycie wystepujgcego w ciagu roku przejsciowego deficytu budzetu Gminy do wysokosci
3.000.000,00 zi,

finansowanie planowanego deficytu budzetu Gminy w kwocie 2.436.686,00 zl.

splate wezesniej zaciagnigtych zobowiazan z tytutu pozyczek i kredytow w wysokosci
592.552.,00 zt.

§ 15. Wykonanie Uchwaly powierza si¢ Wojtowi Gminy Kazmierz.

§ 16. Uchwata wehodzi w zycie z dniem 1 stycznia 2016 roku i podlega publikacji w Dzienniku
Urzedowym Wojewodztwa Wielkopolskiego.
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PLAN DOCHODOW I WYDATKOW

Zatgoznik Nr 4
do projekiu Uchwaly

Rady Gminy KaZmierz

NA REALIZACIE ZADAN Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZADOWEJ I INNYCH ZADAN ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI

Dz | Rozdz Tresé DOCHODY Rozdz § Tresé WYDATKI
750 100 L I Administracja publiczna 157.003,00 Administracja publiczna 57 003,00
75011 Urzedy wojewédzkie 57 003,00 75011 Urzedy wojewédzkie 57 003,00
Dotacje celowe otrzymane z budzetu 4010 |Wynagrodzenia osobowe pracownikow 42 284,00
2010 pafistwa na realizacje zadar biezgcych z 57 003.00 4040 |Dodatkowe wynagrodzenia roczne 3 523,00
zakresu administracji rzadowe] oraz ' 4110 {Skiadki na ubezpieczenie spoteczne 9 799,00
innych zadan zleconych gminie ustawami 4120 |Skiadki na Fundusz Pracy 1 397,00
S {Urzedy naczelhych organéw wtadzy : ) Urzedy naczelnych organdw wadzy
751 paﬁstwowej, kontroli | ochrony prawa il 1.569,00 panistwowej, kontroli i ochrony prawa i 1 569,00
v sadownictwa . : i Sy sadownictwa
75101 Urziedy nac%e!nych o.rganéw wiadzy 1 569,00 75101 Urzgdy naczelnych organéw wiadzy 1569,00
patistwowe}, kontroli i ochrony prawa pafistwowej, kontroli | ochrony prawa
_|Dotacje celowe otrzymane Z budzetu
201 |Panistwa na realizacjg zadan biezacych z 1 569,00 4300 {Zakup uslug pozostalych 1.569,00
zakresu administracji rzadowej oraz
innych zadaii zleconych gminie ustawami
‘ge2 “|Pomoc spoleczna. : o 476205500 Pomoc spoteczna 1 762 055,00
Swiadczenia rodzinne oraz sktadkl na Swiadczenia rodzinne oraz skiadki na
85212 ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 1 756 678,00 85212 ubezpieczenia emerytaine i rentowe z 1756 678,00
ubezpieczenia spolecznego ) ubezpieczenia spotecznego
3110 |Swiadczenia spoleczne 1703 978,00
4010 [Wynagrodzenia osobowe pracownikow 36 000,00
4040 |Dodatkowe wynagrodzenia roczne 3 000,00
4110 [Skiadki na ubezpieczenie spoteczne 6 744,00
4120 |Skiadka na Fundusz Pracy 955,00
Dotacje celowe otrzymane z budzetu 4210 _|Zakup materialow | wyposazenia 830,00
2010 paristwa na realizacje zadan biezgcych z 1766 678.00 4260 |Zakup energii . 600,00
zakresu administracji rzadowej oraz DA 4300 {Zakup ustug pozostatych 1 150,00
innych zadaii zleconych gminie ustawami 4400 |Oplaty za administrowanie i czynsze za 1 200,00
4410 |PodrdZe stuzbowe krajowe 77,00
4440 Odpisy na zakladowy fundusz $wiadczen 1 094,00
4610 |Koszty postepowania sgdowego i 700,00
Szkolenia pracownikdw niebgedgcych
4700 cztonkami korpusu stuzb cywilnych 350,00
Skiadki ha ubezpieczenie zdrowotne Skiadki na ubezpieczenle zdrowotne
85213 o?iac'ane za‘ osoby ?obuerajqce 5 377,00 85213 oP!acane za. osoby ?oblerajace 5 377,00
niektére Swiadczenia z pomocy niektére Swiadczenia z pomocy
spolecznej spotecznef
Dotacje celowe ofrzymane z budzetu
2010 |PRfistwa na realizacig zadan biezacych z 5377,00 4130 |Sktadka na ubezpieczenie zdrowotne 5 377,00
zakresu administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie ustawami
CUUOGOLEM |- 4.820827,00 OGOLEM 1 820 627,00

Dochody budzetu pafistwa, realizowane przez Gming w zwiaiku z wykonywaniem zadas z zakresu administracji rzgdowej.

852 Pomos spolaczna 45.000,00
Swiadczenia rodzinne oraz skladki na
85212 ubezpieczenia emerytaine i renfowe z - 46 000,00
ubezpieczenia spolecznego
0970 |Wplywy z réznych dochodéw 46 000,00
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DOTACIE UDZIELONE Z BUDZETU GMINY KAZMIERZ

Zatgernik Nr 6

do projektu Uchwaly
Rady Gminy Kazmierz

600

Transport i taczno§é

0,00

305 550,00

1299 871,80

60014

Drogi publiczne powiatowe

6300

Wydatki na pomoc finansowg udzielang
mig¢dzy jednistkami samorzadu
terytorialnego na dofinansowanie
wiasnych zadan inwestycyjnych

i zakupow inwestycyinych.

Powiat Szamotulski

0,00

0,00

1299 871,00

1299 871,00

60016

Drogi publiczne gminne

0,00

305 550,00

0,00

2650

Dotacja przedmiotowa z budzetu dla
samorzadowego zakladu budzetowego

Zaklad Uslug Kc inych w
Kazmierzu

305 550,00

801

Oswiata i wychowanie

0,00

0,00

68 400,00

80104

Przedszkola

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na
zadania biezace realizowane na
podstawie porozumien (uméw) migdzy
jednostkami samorzadu terytorialnego

Porozumienie z Gminami
Tarnowo Podgorne i Poznan

0,00

0,00

68 400,00

68 400,00

900

Gospodarka komunalna i ochrona
Srodowiska

0,00

151 304,00

8,00

90004

Utrzymanie zieleni w miastach
i gminach

Zaktad Ustug Komunalnych w

2650

Dotacja przedmiotowa z budzetu dla
samorzadowego zakladu budzetowego

Kazmierzu

6,00

113 006,00

0,00

113 000,00

96095

Pozostala dzialalno$é

2650

Dotacja przedmiotowa z budzetu dia
samorzadowego zakladu budzetowego

Zakiad Ushig Komunalnych w
Kazmierzu

0,00

38 304,00

0,80

38 304,00

921

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

792 000,00

0,00

06,00

92109

Domy i of§rodki kultury, §wietlice
i kluby

Gminay Oérodek Kultury

2480

Dotacja podmiotowa z budzetu dla
samorzadowej instytucji kultury

w Kazmierzu

392 000,00

0,00

0,00

392 000,00

92116

Biblioteki

754

2480

Dotacja podmiotowa z budzetu dla
samorzadowej instytucii kultury

Bezpieczenistwo publiczae i ochrona
przeciwpozarowa

Gminna Biblioteka Publiczna w
Kazmierzu

460 000,00

6,00

0,00

400 000,00

0,00

0,00

391 000,00

75412

QGchotnicze straie poZarne

2820

Dotacja celowa z budzetu na finansowanie
1ub dofinansowanie zadan zleconych do
realizacji stowarzyszeniom

Jednostki Ochotniczych Strazy

6230

Dotacja celowa z budzeta na finanso-
wanie lub dofinansowanie kosztow
realizacji inwestycji i zakupow inwesty-
cyjuych jednostek niezaliczanych do
sektora finanséw publicznvch

Pozamych z terenu Gminy
Kazmierz

0,60

0,00

391 600,00

20 000,00

371 000,00

801

OSwiata i wychowanie

515 016,00

0,00

0,00

80104

Przedszkola

2540

Dotacja podmiotowa z budzetu dla
niepublicznej jednostki systerau o$wiaty

przedszkola niebupliczne

515 016,00

0,00

0,00

515 016,00

851

Ochrona zdrowia

0,00

0,00

30 000,00

85154

Przeciwdzialanie alkoholizmowi

2360

Dotacje celowe z budzetu jednostki
samorzadu terytorialnego, udzielone w trybie
art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadan zleconych do
realizacji organizacjom prowadzgcym
dziatalnos$¢ pozytku publicznego

stowarzyszenia

8,00

0,00

20 000,00

20 000,00

85195

Pozostala dzialalno$é

2360

Dotacje celowe z budzetu jednostki
samorzadu terytorialnego, udzielone w trybie
art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadan zleconych do
realizacji organizacjom prowadzacym
dziatalno$¢ pozytku publicznego

stowarzyszenia

0,00

0,60

10 000,00

10 000,00

str1z2



921

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

0,00

0,00

8 660,00

92195

Pozostala dzialalno$é

2360

Dotacje celowe z budzetu jednostki
samorzadu terytorialnego, udzielone w trybie
art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadan zleconych do
realizacji organizacjom prowadzacym
dziatalno$¢ pozytku publicznego

stowarzyszenia

8,00

0,80

8 666,00

8 000,00

926

Kultura fizyczna i sport

0,00

0,00

62 000,00

92605

Zadania w zakresie kultury fizycznej
i sportu

2360

Dotacje celowe z budzetu jednostki
samorzadu terytorialnego, udzielone w trybie
art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadan zleconych do
realizacji organizacjom prowadzacym
dziatalno$é pozytku publicznego

stowarzyszenia

6,00

0,60

62 000,00

62 000,00

OGOLEM

1307 016,00

456 854,00

1859 271,00

Razem dotacje :

3 623 141,60
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Zalgeznik Nr 7
do projektu Uchwaly
Rady Gminy KaZmierz

PLAN FINANSOWY
ZAKLADU USLUG KOMUNALNYCH W KAZMIERZU NA 2016 R.

I. Stan Srodkdw obrotowych na dzien 1 stycznia 2016 roku - 0,00 z¢

. Przychody

Dziat | Rozdziat

Dbstarciéme wody
- w fym dotacja przedmiotowa

305 550,0
305 550,00

Drogi publiczne gminne
- w tym dotacja przedmiotowa

Gospodarka gruntami i nieruchomaosciami

ospodarka Sciekowa i ochrona wod 1396 000,00

- w tym dotacja przedmictowa 0,00

90004 |Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 113 000,00
- w tym dotacja przedmiotowa 113 000,00

90095 |Pozostata dziatalno$é . 273 684,00
- w tym dotacja przedmiotowa 38 304,00
OGOLEM 3621 314,00

fil. Koszty

Dziat | Rozdzial

' 1128 000,00

1305 550,00

305 550,00

405 |
90001 jGospodarka §ciekowa i ochrona wéd 1396 000,00
90004 |Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 113 000,00
90095 |Pozostata dziataino$¢ 273 684,00
OGOLEM 3 5621 314,00

IV. Stan $rodkéw obrotowych na dzien 31 grudnia 2018 roku - 0,00 2t




Zatgcznik Nr 8
do projektu Uchwaty
Rady Gminy Kazmierz

PLAN FINANSOWY RACHUNKOW DOCHODOW WEASNYCH
OSWIATOWYCH JEDNOSTEK BUDZETOWYCH

1. STAN SRODKOW OBROTOWYCH NA DZIEN 1 STYCZNIA 2016 - 0,00 z

1. DOCHODY WLASNE

Dz | Rozdz. Tresé Plan
801 Oséwiata i wychowanie 364 500,00
80101 |Szkoly podstawowe 228 000,00
80104 |Przedszkola 136 500,00
OGOLEM 364 500,00

1. WYDATKI FINANSOWANE Z DOCHODOW WLASNYCH

Dz | Rozdz. Tresé Plan
801 Oswiata i wychowanie 364 500,00
80101 |Szkoly podstawowe 228 000,00
80104 |Przedszkola 136 500,00
OGOLEM 364 500,00

1V. STAN SRODKOW OBROTOWYCH NA DZIEN 31 GRUDNIA 2016 - 0,00 zi
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